

UUDEN TALON MODERNI ILME

NUOREN PARIN UUTEEN OMAKOTITALOON HALUTTIIN ENNEN KAIKKEA MODERNIUTTA JA AVARUUTTA. SISUSTUSSUUNNITTELIJA MIIA LIIMATAINEN SISUSTUSSUUNNITTELU TILA & IHME -YRITYSESTÄ LOI KOTIIN LISÄKSI LÄMPÖÄ JA YHTENÄISYYTTÄ.



Nuoren parin omakotitalo valmistui Lempäälään viime kesänä. Koko sisustus tehtiin rakentamisen yhteydessä alusta asti, ja kaikki kalusteet ostettiin uutena.

– Pidän sisustuksessa uusvanhasta tyylistä, mutta koska kyseessä on uusi talo, halusimme sen tyyliäänkin erittäin moderniksi. Haimme erityisesti valoisuutta ja harmonisuutta, uusi asukas kertoo.

Sisustamiseen avuksi pyydettiin Sisustussuunnittelu Tila & Ihme yrityksestä sisustussuunnittelija Miiä Liimatainen, joka loi tyylistä yhtenäisen ja rohkeaksi paria rouheampiinkin valintoihin.

– Asukkaat olisivat tehneet kodista vielä neutraalimman, mutta rohkeaisin heitä rohkeampiinkin ratkaisuihin, Miiä kertoo.

Miiän ansiosta esimerkiksi makuuhuoneeseen ja eteiseen valittiin vähän räväkämpää tapettia ja saunan seinään tuli tummaa helmiäismosaikkia.





VALOA JA RAIKKAUTTA

Talon asukkaiden mukaan parasta uudessa kodissa on ennen kaikkea sen yhtenäisyys. Olohuone, keittiö ja ruokailutila ovat yhtä yhtenäistä tilaa.

Tärkein kriteeri sisustukselle asukkailla oli avaruus ja valoisuus. Nyt valoa tulviikin sisään ikkunoista, joita riittää jokaiselle ilmansuunnalle.

Pehmeyttä ja lämpöä yhtenäisen valoisaan tilaan tuo takka sekä Miian olohuoneeseen ehdottamat matto, taulu ja tekstiilit.

Pariskunnan mukaan kun koti on kauniisti laitettu, sinne on mukava tulla.

- Nyt koti on omanäkoinen ja sinne on ihana tulla. Kotiin on mielestäni ihana panostaa.



VINKKI

Pömi sisustuksen värimaailma tehostetaan sävyistä.

RUUSUTAPETTI INSPIRAATIONA

Makuuhuoneen sisustus lähti liikkeelle ruusukuviosta tapetista, jonka pariskunta löysi vieraillessaan Tila&Ihme -sisustusliikkeessä Tampereella. Hetken tapetin räväkkyyttä emmittyyään Miia sai vakuutettua pariskunnan sen sopivuudesta makuuhuoneeseen.

Muu tilan sisustus sai värinsä tapetin sävymaailmasta. Pariskunta kiittelee huonetta nyt tunnelmallaan rauhalliseksi ja pehmeäksi.

Keittiö-olohuoneen valkoisella ja harmaalla sisustettu tunnelma saa kaivatua pehmeyttä pörröisestä matosta sekä nojatuolin pehmoisesta taljasta.





RIPPAUS VINTAGEA

Eteisessä moderniin ilmeeseen ripauksen vintagehenkisyttä antaa belgialainen matto, sekä uusvanha lipasto. Eteisen vaatteet ja tavarat on pillotettu lukuovien taakse, ja näin sisäantulo pysyy järjestyksessä. Parin kultainen noutaja, Suló sulautuu talon värimaailmaan, eikä koiran karvat näy vaaleissa materiaaleissa yhtä helposti kuin tummemmissä.



VINKKI

Yhdistä moderniin sisustukseen hiukan rouheaa vintagea.



SÄRMÄÄ JA YLELLISYYTTÄ

Aula toimii lähinnä ohikulkutilana, joten siihen pari valitsi vähän räväkämpää tekstiäpettä. Ylellisyyttä tilaan tuo hopeanvärinen maljakko ja kynttilänjaloka. Talon asukkaista kertoo pariskunnan hääkkuva, sekä koirapatsas.



MOSAIKKISEINÄ KATSEENVANGITSIJANA

Sauna- ja kylpytilat noudattavat talon muuta värimaailmaa, mutta hieman tummempana. Erityinen katseenvangitsija on helmiäismosaiikki, johon pariskunta ihastui ja laittoi samalla materiaalilla myös vessan seinän.

Kylpytiloista löytyy sekä sadevesisuihku että tavallinen, ja seinän kätevä syvennys pitää pesuaineputilat järjestyksessä.



"MOSAIKKISEINÄ TUO ELÄVYYTTÄ MODERNIIN TILAAN."

1. Esineet kertovat talon asukkaista, pariskunnasta sekä heidän koirastaan. 2. Takka tuo lämpöä modernin vaaleaan sisustukseen. 3. Korkeakilttovalkoinen keittiö on helppo pitää puhtaana. Kaikki esineet on piilotettu runsaan säilytystilan uumeniin.



TÄMÄN KODIN SUUNNITTELI

Sisustussuunnittelija
Milla Liimatainen

Tila & ihme
Puhelin 010 324 2411
milla.liimatainen@tilaime.fi
www.tilaime.fi

